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Ne nadarmo se říká, že komunální politika není ideologická. Spravit 
děravou silnici není ani pravicové, ani levicové, je to prostě potřeba 
udělat. Právě tak nevnímáme jako prioritu místních voleb někoho 
přesvědčovat, že dosud to všichni dělali špatně a jen my teď nabízíme 
tolik potřebnou změnu. Ve volebním programu chceme navázat  
na to, co se dosud podařilo, a především pokračovat v kvalifikované 
a  odpovědné správě městské části. Víme, že vše dobré, co se dosud 
udělalo, bylo vykonáno též díky dobré spolupráci s našimi koaličními 
partnery. A konstruktivní spolupráci nabízíme i nadále.

VOLEBNÍ PROGRAM  
ODS KLÁNOVICE

pro komunální volby 2018



1.   Správa městské části a služby občanům

Co se povedlo

• Zavedením standardních procesů řízení a obměnou personálního složení úředníků 
zprofesionalizovat chod klánovické radnice.

• Zavedením SMS informačního servisu a založením facebookové stránky Klánovic 
poskytnout našim občanům více informací o dění a událostech v Klánovicích.

• Aktivním získáváním příspěvků a dotací výrazně navýšit základní rozpočet Klánovic 
a realizovat tak velké i menší akce, a to při zachování vyrovnaného rozpočtu městské části.

Co plánujeme

• Pravidelným školením úředníků zvyšovat jejich kvalifikaci a tím dále zlepšovat kvalitu 
jejich práce pro naše občany.

• Zmodernizovat webové stránky úřadu.

• Nadále investovat do majetku Klánovic a trvale hospodařit s vyrovnaným rozpočtem.

2.   Investiční rozvoj

Co se povedlo

• Vybudovat přístavbu a navýšit tak kapacitu mateřské školky V Žáčku.

• Vybudovat rozsáhlou přístavbu Masarykovy základní školy včetně zcela nové školní 
kuchyně a jídelny.

• Jednáním s magistrátem hl. města Prahy urychlit o jeden rok zahájení projekčních prací na 
novou budovu pro naše dobrovolné hasiče, městskou policii a zdravotnickou záchrannou 
službu. Budova se již projektuje.



• Vybudovat nové veřejné hřiště na plážový volejbal v areálu fotbalového klubu.

• Vybudovat nový veřejný fitpark v Medinské ulici.

• Získat finance a zahájit projektování nového víceúčelového areálu (multifunkční hřiště, 
parkour atd.) na rohu Šlechtitelské a Vodojemské ulice.

• Dokončit projekt a získat stavební povolení na rekonstrukci šaten a ostatního zázemí pro 
sportovce a diváky v areálu fotbalového klubu.

• Zrenovovat kinosál KC Nová Beseda včetně nových sedadel, ostění a zlepšení ozvučení.

Co plánujeme

• Vybudovat víceúčelový areál na rohu Šlechtitelské a Vodojemské ulice, kde najdete 
oplocené multifunkční hřiště (fotbálek, volejbal, basketbal, florbal a další), bezpečnou 
lezeckou stěnu, parkourové prvky, hřiště pro menší i větší děti a místo k posezení či pro 
zázemí při pořádání různých akcí.

• Provést rozsáhlou rekonstrukci zázemí sportovišť v areálu fotbalového klubu s navýšením 
kapacity šaten, výstavbou tělocvičny a zázemí pro diváky včetně nové malé tribuny.

• Ve spolupráci s magistrátem hl. města Prahy postavit novou budovu integrovaného 
záchranného systému (dobrovolní hasiči, městská policie, zdravotnická záchranná služba) 
a nové zázemí pro naše technické služby.

• Po přesunutí hasičské zbrojnice a technických služeb do nových budov postavit na místě 
dnešní hasičské zbrojnice novou knihovnu s kulturním sálem a prostranství mezi školou, 
sportovní halou, novou knihovnou a radnicí proměnit v nové hezké centrum.



3.   Opravy a rekonstrukce komunikací

Co se povedlo

• Díky získaným finančním prostředkům z magistrátu opravit a zrekonstruovat rekordní 
množství klánovických komunikací. 

• Změnit užívanou technologii oprav za účelem výrazně delší trvanlivosti, na většině 
opravených úseků vyjednat pětiletou záruční lhůtu.

• Vybudováním vsakovacích pásů a dalších opatření vyřešit na mnoha místech problémy 
s odvodněním po dešti.

Co plánujeme

• Pokračovat v nastaveném trendu a v průběhu dalších čtyř let opravit většinu dosud 
neopravených klánovických ulic.

4.   Doprava

Co se povedlo

• Aktivní komunikací s Institutem plánování a rozvoje (IPR), magistrátem hl. města Prahy 
a dalšími institucemi pozastavit plánovanou výstavbu Klánovické spojky.

• Dosáhnout stažení podnětu na změnu územního plánu, která měla výstavbu Klánovické 
spojky usnadnit a navíc by znamenala její posunutí blíže ke Klánovicím. 

• Zajistit nový měřič rychlosti při příjezdu z Újezda nad Lesy do Klánovic. Instalace na 
podzim 2018.

• Rozšířit jízdní řád minibusu č. 212 jezdícího mezi nádražím a Nepasickým náměstím. 



• Zahájit veřejnou diskusi a zadat vypracování odborné studie na téma řešení parkování 
u nádraží a vybudování nových parkovacích míst. 

• Zavést časově omezené parkování u zdravotního střediska a u radnice, aby tato parkovací 
místa sloužila především návštěvníkům těchto institucí a nebyla blokována dlouhodobě 
parkujícími vozidly.

• Rozšířením zákazu zastavení (tzv. žluté čáry) zvýšit bezpečnost v ulicích v docházkové 
vzdálenosti k nádraží. 

Co plánujeme

• Aktivně jednat ve věci případné výstavby Klánovické spojky. Dle našeho názoru by její 
výstavba v současné době Klánovicím jednoznačně škodila a znamenala nárůst tranzitní 
dopravy na Slavětínské ulici. Otázku její přínosnosti je možné zodpovědět teprve poté, 
kdy bude do provozu uvedena část městského okruhu z Běchovic do Průhonic (silnice 
511) a celý obchvat Běchovic, Újezda nad Lesy a Úval (přeložka silnice I/12). 

• Ve spolupráci s odbornými institucemi, magistrátem, okolními obcemi a městskými 
částmi aktivně řešit problematiku parkování u nádraží. Jsme si vědomi, že neexistuje 
jedno ideální všeřešící opatření. Prosazujeme proto kombinaci více přístupů – vybudování 
nových parkovacích míst, zavedení restrikčních opatření vůči nelegálně parkujícím řidičům, 
preferenci parkování pro rezidenty Klánovic a smysluplné posilován veřejné dopravy. 

5.   Sociální a zdravotní oblast

Co se povedlo

• Obnovit pravidelná setkávání seniorů-jubilantů a pro méně pohyblivé osoby osobní 
gratulace starosty v jejich domácím prostředí. 

• Realizovat program zvýhodněného plavání pro seniory nad 65 let věku v bazénu v areálu 
kempu.



• Finančně podporovat rekondiční pobyty a další aktivity seniorů.

• Pravidelně 2x ročně za účasti starosty organizovat Vítání občánků.

Co plánujeme

• Pokračovat v organizování všech zavedených akcí (Vítání občánků, gratulace seniorům, 
zvýhodněné vstupy do bazénu).

• Znovu vést politická jednání o vybudování Seniorcentra za Přimským náměstím s důrazem 
na poskytování odlehčovacích služeb.

• Nabídnout seniorům možnost cenově příznivého stravování ve školní jídelně (obědy).

6.   Školství a péče o děti

Co se povedlo

• Vybudováním přístaveb navýšit kapacitu mateřské školky i základní školy.

• Aktivní spoluprací s řediteli a ostatními pracovníky MŠ a ZŠ zlepšit prostředí a vzdělávací 
podmínky pro školáky i předškoláky.

Co plánujeme

• Udržet vysokou kvalitu mateřské i základní školy.

• Po přesunutí knihovny do nové budovy provést rozsáhlou rekonstrukci malé školní 
budovy.



7.   Životní prostředí a veřejná prostranství

Co se povedlo

• Rozšířit provozní dobu obecní deponie na bezplatné ukládání biodpadu.

• Podstatným způsobem zlepšit udržování a ošetřování veřejné zeleně – sekání trávníků 
a pravidelné prořezy dřevin.

• Zlepšit úklid veřejného prostranství.

Co plánujeme

• V exponovaných měsících (jaro, podzim) nadále zajisťovat sekání trávy a úklid veřejného 
prostranství pomocí externě nasmlouvaných firem. 

• V péči o veřejnou zeleň využívat kvalifikované odborníky.

• Zlepšit spolupráci s Lesy České republiky při péči o přilehlé lesy. 

• Uzavřít smlouvu s obcí Šestajovice o bezplatném využívání nového šestajovického 
sběrného dvora také klánovickými občany.

• Věnovat zvýšenou pozornost tříděnému odpadu – zlepšit jeho odvoz i vzhled stanovišť 
kontejnerů (zvážit vybudování podzemních kontejnerů nebo oplocení současných 
stanovišť).

8.   Výstavba

Co se povedlo

• Vypracovat zásady výstavby v Klánovicích jako podklad pro stavebníky i pro objektivní 
a transparentní rozhodování o stanoviscích městské části k novým stavbám.

• Zapojit do práce v komisi výstavby zdejší renomované architekty a urbanisty.



• Trpělivou diskusí se stavebníky, stavebním úřadem i příslušným odborem MHMP zamezit 
rozsáhlé necitlivé výstavbě v Klánovicích. 

• Odborně připomínkovat návrh tzv. Metropolitního plánu.

• Podat podnět na změnu současného územního plánu ve věci výstavby na Slavětínské ulici.

Co plánujeme

• Nadále pečlivě sledovat o posuzovat plánované stavební projekty a důsledně trvat na 
zachování současného charakteru Klánovic jako tzv. zahradního města s rozvolněnou 
vilovou zástavbou a vysokým podílem zeleně.

9.   Kultura a společenské dění

Co se povedlo

• Zrenovovat kinosál i venkovní pódium KC Nová Beseda.

• Zavedením transparentních pravidel a podporou místních neziskových organizací rozvíjet 
kulturní a společenský život v Klánovicích.

Co plánujeme

• Dalšími potřebnými opravami či rekonstrukcí a zároveň podporou současného 
provozovatele nadále zajistit chod KC Nová Beseda jako lokálního až regionálního 
poskytovatele vysoce kvalitních kulturních programů.

• Nadále podporovat místní spolky a sdružení v jejich činnosti a rozvoji.



PROFILY KANDIDÁTŮ
pro komunální volby 2018

„NAŠE PRÁCE MLUVÍ ZA NÁS.“



Věk: 37 let

Povolání: V minulosti jsem působila 
na manažerských pozicích 
především v oblasti telekomunikací. 
Po narození dětí (6 a 4 roky) se mi 
daří skloubit profesní a rodinný život 
v rodinné firmě What we like, ve 
které se věnuji dovozu a prodeji vín. 

Profil: podnikatelka; zakladatelka 
a správkyně facebookové skupiny 
Vivat Klánovice.

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
Moje životní cesta mě do Klánovic 
zavedla v roce 2014, kdy jsem 
se sem s rodinou přistěhovala. 
Ve snaze o prohloubení místního 
komunitního života jsem založila 
facebookovou skupinu Vivat 
Klánovice, která postupem času 
zpopulárněla. V posledních letech 
přispívám do Klánovického 
zpravodaje. Budu ráda, pokud 
budu moci přispět k rozhodování 
o dění v této krásné městské části. 

Zájmy: rodina, sport, cizí jazyky 
a poznávání světa 

Oblíbené motto: „Chceš-li udělat 
svět lepším místem, začni u sebe 
a své vlastní komunity.“

Věk: 49 let

Povolání: soukromý podnikatel

Profil: člen kontrolního výboru 
ZMČ Klánovice, člen redakční 
rady Klánovického zpravodaje, 
každoročně pomáhá s akcemi 
Pohádkový les, Pohádkový 
masopust, Čarodějnice a 
Klánovický Půlmaraton.

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
Do Klánovic jsem se přistěhoval 
z Prahy 10 v roce 2001. V posledních 
čtyřech letech jsem členem 
kontrolního výboru ZMČ Klánovice 
a aktivně se zapojuji do dění na 
naší “radnici“, pomáhám na většině 
akcí pořádaných pro klánovičáky, 
přispívám do Klánovického 
zpravodaje recenzemi a články 
se sportovní tématikou. Jako 
místopředsedu místní ODS mě 
zajímá rozvoj Klánovic, chci se na 
tomto rozvoji dále podílet a svými 
rozhodnutími jej ovlivňovat zevnitř. 

Zájmy: rodina, práce, tenis

Oblíbené motto: „Jsem tady, 
abych Vám pomohl.“

Věk: 45 let

Povolání: lékař, vysokoškolský 
pedagog

Profil: starosta Klánovic, zakladatel 
Pohádkové Klánovice o.p.s.

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
Na Klánovicích mi záleží 
stejně jako Vám. Žili zde moji 
praprarodiče, prarodiče, maminka 
a i já zde vychovávám své čtyři 
děti. Neznám mnoho lepších 
míst pro život. Aby to tak bylo 
i nadále, je potřeba se o Klánovice 
aktivně a pečlivě starat, rozvíjet je 
a přitom dbát na zachování jejich 
unikátního charakteru. Zastával 
jsem dva roky funkci místostarosty 
a poslední téměř dva roky funkci 
starosty. Věřím, že vykonaná práce 
je za mnou a mými kolegy vidět 
a že má smysl ve stejném trendu 
a tempu pokračovat i nadále. 
Zkušenosti, sílu i chuť na to mám.

Zájmy: rodina, sport, zdravotnický 
management

Oblíbené motto: „Kdo nechce, 
hledá důvody, kdo chce, hledá 
způsoby.“

Ferdinand Polák Slavomír Jaroš Veronika Gotthardt



Věk: 53 let

Povolání: OSVČ - konzultant

Profil: v Klánovicích žije od roku 
1970 v domě, který v roce 1928 
postavil pradědeček

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout? 
V posledních letech jsem 
zaznamenal velmi úspěšnou 
samosprávu Klánovic. Rozhodl 
jsem se proto zúročit své 
zkušenosti z práce na místním 
úřadě,  ze dvou volebních období 
v místním zastupitelstvu a jednoho 
v pražském zastupitelstvu na konci 
90. let minulého stolení a přispět 
tak k dalšímu rozvoji Klánovic jako 
jedinečného místa pro život. 

Zájmy: rodina, sportovní rybolov, 
rádiem řízené letecké modely

Oblíbené motto: „Co můžeš udělat 
dnes, neodkládej na zítra.“

Věk: 68 let

Povolání: úředník

Profil: již 13 let občan Klánovic, 
se zájmem o to, aby byly stále tou 
nejlepší ze všech pražských čtvrtí

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
Jsem přesvědčen, že nabídnout 
něco své obci může (a možná 
by dokonce měl) každý, podle 
svých možností a své dobré vůle. 
Proto se k tomu hlásím i já. Mám 
zkušenosti z pražské komunální 
politiky jako někdejší místostarosta 
velké městské části po dvě volební 
období, právě tak jako zkušenost s 
fungováním státu a hospodařením 
se státním majetkem ze svého 
nynějšího působení. S využitím 
své znalosti postupů i prostředí 
(v Klánovicích jsem v současné 
době členem finančního výboru 
zastupitelstva) rád přispěji k co 
nejlepší správě naší městské části.

Zájmy: rodina, cestování, turistika, 
hudba

Oblíbené motto: „Pomocnou ruku 
hledej nejdřív na konci své vlastní 
paže.“

Karel Loucký Petr Šafránek
Věk: 40 let

Povolání: OSVČ – projektová 
manažerka

Profil: Klánovická rodačka, členka 
výboru Spolku přátel klánovické 
školky

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
I přesto, že jsem klánovickou 
rodačkou, měla jsem možnost 
vyzkoušet si život i v jiných 
městech a o to více si vážím 
toho, že i naše děti mají možnost 
vyrůstat v této krásné a bezpečné 
čtvrti s výbornou občanskou 
vybaveností. Klánovicím mohu 
nabídnout své zkušenosti z řízení 
technicky orientovaných projektů 
v oblasti energetiky a stavebnictví, 
dále zkušenosti spojené 
s organizováním výběrových řízení 
a jednání s orgány státní správy.

Zájmy: rodina, zahrada a vše 
spojené s krajinnou a zahradní 
tvorbou, cyklistika

Oblíbené motto: „Když se chce, 
všechno jde.“

Alena Kolovrátková 



Věk: 53 let

Povolání: technik

Profil: V Klánovicích žiji téměř 
padesát let. Nyní pracuji v rodinné 
firmě. V ODS jsem s krátkou 
přestávkou více než deset let.

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
Chci pomoci pokračovat v 
přeměně Klánovic na moderní 
obec splňující všechny potřeby 
obyvatel. Zaměřit se chci 
především na bezpečnost, 
zlepšení infrastruktury a nabídky 
na volnočasové vyžití.

Zájmy: jachting, rybaření, 
cestování

Oblíbené motto: „Per aspera ad 
astra.“

Petr Naidr Jakub Erben
Věk: 20 let

Povolání: student, brigádně číšník

Profil: Klánovický rodák, aktivně 
pomáhám s organizací krásných 
místních akcí – např. Pohádkového 
lesa nebo Čarodějnic.

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
V Klánovicích žiji od mala a spousta 
mých přátel i velká část rodiny také. 
Každý den se setkávám s lidmi 
z Klánovic i odjinud a od většiny 
z nich slýchám jejich názory na 
Klánovice. S politikou jako takovou 
doposud mám jen malé zkušenosti, 
ale rád se podělím o to, jak 
problémy týkající se Klánovic vidí 
lidé mého věku, popřípadě lidé, 
se kterými se setkávám ve škole 
nebo při práci. Za poslední dobu 
vidím v Klánovicích velký posun 
kupředu. Byl bych rád, kdyby tomu 
tak zůstalo, a jsem ochoten přidat 
ruku k dílu a tak dosáhnout toho, 
aby Klánovice byly ještě příjemnější 
a krásnější místo pro život.

Zájmy: sport, kultura, umění, 
příroda a rodina

Oblíbené motto: „Acta non verba.“

Věk: 41 let

Povolání: podnikatel

Profil: zakladatel skupiny 
společností okolo EDIFICE 
construction & consulting, s.r.o.

Proč kandiduji a co mohou 
Klánovicím nabídnout?  
Moji rodiče trvale žijí v Klánovicích 
a mne pracovní povinnosti 
postupně zavedly do mnoha 
různých koutů Prahy i světa, 
přičemž Klánovice zůstaly 
geografickým zakotvením mého 
života, kam se rád neustále vracím. 
Chtěl bych Klánovicím nabídnout 
své profesionální zkušenosti 
v oblasti nemovitostních 
investic a stavebních projektů, 
jejich přípravy, povolování, 
financování a prosazení.  Věřím, 
že mé zkušenosti mohou přispět k 
efektivnímu rozhodování v oblasti 
stavebních a investičních projektů 
naší městské části.

Zájmy: cyklistika, lyžování, rodina 
a poznávání nových kultur

Oblíbené motto: „Chybami se 
člověk učí.“

Jan Horčička



Věk: 43 let

Povolání: OSVČ – reklama

Profil: V Klánovicích bydlím 13 let, 
aktivně se zapojuji do organizace 
místních komunitních akcí, kde 
mě nejčastěji najdete, jak dětem 
i dospělým dle jejich přání maluji 
na obličej různé masky a motivy. 

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
Na Klánovicích mně i mé rodině 
mimořádně záleží. Chodí zde 
do školy mé dvě děti, trávím 
tady většinu svého pracovního 
času a mám i tu většinu známých 
a kamarádů. Že jsou Klánovice 
mimořádným místem k životu, na 
tom se shodnou všichni. Méně 
shody je však na tom, jak mají 
Klánovice vypadat do budoucna, 
aby neztratily své přednosti ani 
v situaci, kdy se naše městská 
část rozrůstá. Klánovicím mohu 
nabídnout svůj čas, své zkušenosti, 
svoji schopnost komunikovat a lidi 
spojovat.

Zájmy: rodina, sport, kynologie

Oblíbené motto: „Když nemůžeš, 
tak přidej víc.“

Zdeňka Vorlíčková
Věk: 51 let

Povolání: stavební technik

Profil: sportovec tělem i duší

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
V Klánovicích žiji skoro 20 let 
a záleží mi na nich. Nechci 
jenom říkat „mělo by se“, raději 
říkám „udělám“. Proto, když 
vznikl nápad na vybudování 
beachvolejbalového kurtu, 
jsem se projektu ujal, pomohl 
s projektováním a zajistil 
kompletní technický dozor 
stavby. Pro místní nadšence také 
pořádám různé akce – sportovní 
turnaje, výlety na kole, na vodu 
nebo na kolečkové brusle. I do 
budoucna rád Klánovicím pomůžu 
svými stavebními i sportovními 
zkušenostmi.

Zájmy: sport

Oblíbené motto: „V nouzi poznáš 
přítele.“

Věk: 23 let

Povolání: student ČZU 
(ekonomický směr)

Profil: V Klánovicích žiji od 
narození. Srdcem romantik, myslí 
filosof, duší svobodný.

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout? 
Jako mladý člověk pravicového 
smýšlení bych rád vnesl do 
zastupitelstva nový, jiný pohled na 
dění v obci.

Zájmy: Mužská práva, interaktivní 
fikce, historie.

Oblíbené motto: „Dej člověku 
masku a on ti odhalí svou pravou 
tvář.“

Jan Hrubý Petr Naidr ml.



Věk: 51 let

Povolání: OSVČ 

Profil: Trvale žiji a podnikám v 
Klánovicích od roku 1999

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
Do Klánovic jsem jezdila jako dítě 
s rodiči a nyní zde s manželem 
již 15 let provozujeme prodejnu 
potravin. Zajímám se o veřejný 
život v Klánovicích a ráda bych 
pomohla k dalšímu rozvoji obce. 

Zájmy: Sport, kultura, ruční práce 

Oblíbené motto: „Slušnost je u mě 
na prvním místě“

Dana Bromová
Věk: 34 let

Povolání: Senior project manager

Profil: pořadatel sportovních akcí, 
ředitel Klánovického Půlmaratonu 
a seriálu Tří závodů pro zdraví 

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
Klánovice jsou krásné místo k životu 
a není mi lhostejné, jak se budou 
dále vyvíjet. Jsem nadšeným 
sportovcem i pořadatelem a budu 
rád, když budou v Klánovicích 
optimální podmínky pro podobně 
smýšlející lidi a prostředí motivující 
k aktivnímu a zdravému životnímu 
stylu. Jako velmi důležité vidím 
i prostředí podporující místní spolky 
a zájmová sdružení, které pořádají 
hudební, kulturní, sportovní a další 
akce, na kterých se sejdou sousedé 
z celých Klánovic. Nabídnout mohu 
12 let zkušeností s pořádáním 
malých lokálních závodů i velkých 
mezinárodních akcí, jako je Pražský 
mezinárodní maraton či Jizerská 50.

Zájmy: Sport, cestování

Oblíbené motto: „Bez práce 
nejsou koláče.“

Věk: 36 let

Povolání: OSVČ – finanční a úvěrový 
poradce, ekonom Rottweiler klubu 
ČR z.s.

Profil: místní občan a podnikatel

Proč kandiduji a co mohu 
Klánovicím nabídnout?  
Na Klánovicích mi velice záleží, mám 
je rád pro jedinečnou atmosféru 
a okolí, které se zde nachází. 
V Klánovicích žila celá moje rodina 
a duch Klánovic na mne přenesl už 
můj děda, který zde začal podnikat. 
Chci se podílet na budování 
společenského a pohodového života, 
který nám je zde dopřán, a zaměřit 
se na bezpečnější Klánovice, ať už 
jde například o posílení místního 
oddělení městské policie nebo 
o regulaci rychlosti na Slavětínské 
ulici. Dalším cílem je více sportu pro 
děti, a to hlavně outdoorového, kde 
vidím velký potenciál na budování 
sportovišť.

Zájmy: kynologie – trenér a figurant, 
crossfit, sport, děti

Oblíbené motto: „Chovej se 
k lidem tak, jak chceš, aby se chovali 
lidé k Tobě.“

Ondřej Brouček Ladislav Jupa



MYSLETE NA KLÁNOVICE, 
VOLTE ODS.


